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Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ZMIANIE TREŚCI SIWZ  W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę produktów leczniczych różnych w tym leków do programów terapeutycznych
EZ/215/4/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1. Czy Zamawiający wymaga, aby płyn BSS zapakowany był w butelkę szklaną o pojemności 500 ml?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.
2. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie w pakiecie nr 2 poz. 12 Glucosum substancja. Zamawiający wymaga 3 opakowania po 0,5 kg czy 3 kg w opakowaniach po 0,5 kg (czyli 6 opakowań)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 3 kg (tj. np. 6 op. a 0,5 kg).
3. Czy w pakiecie nr 7 poz. 3 Ampicilin Zamawiający dopuści wycenę 70 opakowań po 1 fiolce? Tylko taka wielkość opakowania występuje na rynku.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
4. Czy w pakiecie nr 7 poz. 4 Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci koncentratu do wlewów pakowany po 5 ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
5. Czy w pakiecie nr 7 poz. 9 Intralipid Zamawiający dopuści wycenę w butelce? Tylko taka obecnie postać występuje na rynku.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
6. Dot. przedmiot zamówienia, formularz cenowy, załącznik nr 2, pakiet VII, poz. 17. TIENAM INJ. 500 MG + 500 MG 120 ML X 10 FL. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat w załącznik nr 2, pakiet VII, poz. 17 posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w: posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakażeniu kości i stawów?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga. 

7.  dot. pakietu 8: Czy, ze względu na to, iż przedmiot zamówienia jest dedykowany do planowanych zabiegów operacyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towarów do 72 godzin, a w przypadku Zamówień na „CITO” z 24 godzin do 48 godzin id złożenia zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. dot. § 7 ust. 1a wzoru umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych (…) :

za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2% wartości niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. dot. § 3 ust. 9 a) wzoru umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:
„(…) Wykonawca w okresie do 24 godzin od momentu wpłynięcia zamówienia (wyłączając dni wolne od pracy) poinformuje Zamawiającego telefonicznie o fakcie niedostępności produktu na rynku.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
10. dot. § 7 ust.1 projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru (nie mniej niż 20 zł) za każdy dzień zwłoki”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 8 płyn BSS w plastikowych butelkach?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw towaru stanowiącego przedmiot zamówienia w Pakiecie 8 do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” do 2 dni roboczych od zgłoszenia zamówienia, zważywszy na fakt, że oferowany przez Wykonawcę płyn BSS wykorzystywany jest w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania go w tak krótkim czasie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
13. Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 5, ust. 1 Umowy na następujące:
           „Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących przypadkach i w następujących wysokościach:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości  0,1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia,

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,1% wartości towaru                podlegającego reklamacji, za każdy dzień opóźnienia,

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości niewykonanej części umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
14. Uprzejmie prosimy o odstąpienie dla Pakietu 8 od wymogu przedstawienia zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego, ze względu na fakt że oferowane w tym Pakiecie produkty klasyfikowane są jako wyroby medyczne, dla których nie są wydawane w/w zezwolenia.

Odpowiedź: W związku z faktem, iż w zakresie pakietu nr 8 produkty klasyfikowane są jako wyroby medyczne Zamawiający odstępuje od wymogu przedstawienia zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego w zakresie tego pakietu, natomiast wymaga przedstawienia dokumentów stosownie do przepisów regulujących wprowadzanie na rynek produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne. 
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 10 poz. 16 tarcefoksym inj. 1gx1fiol. I utworzenie nowego pakietu? Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i wyłonienie tym samym możliwie najkorzystniejszej oferty?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję i wyłącza z pakietu nr 10 poz. 16 (tarcefoksym inj. 1gx1fiol) tworząc pakiet nr 11.
16. W paragr. 4 ust. 2 prosimy dopisac: „ lub za pośrednictwem profesjonalnej firmy kurierskiej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
17. W paragr. 5 ust. 1 b  prosimy zmienić: „ 10%” – na „5%”, a w 1 c) – „20%” – na: „10%”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
18. W paragr. 6 ust. 1 prosimy zmienić: „dostarczenia” = na: „wystawienia” faktury.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
19. W paragr. 6 ust. 2 prosimy zmienić: „obciążenia” – na: „uznania”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
20. W paragr. 7  ust. 1  prosimy  dodać zapis: „ Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a.
istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b.
zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

c.
Istotnej zmiany cen przez producenta


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
21. Czy Zamawiający w pakiecie IV w poz. 1, 2 dopuści preparat dokładnie odpowiadający o innej nazwie Venolyte, wyrównany roztwór elektrolitów o ph. 6,9-7,9 oraz osmolarności 286, 5 mOsm/l, formuła pozbawiona wapnia, opakowanie typu Kabipac z dwoma szczelnymi portami odpowiednio 500 ml, 1000 ml.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
22. Czy Zamawiający w pakiecie IV poz. 3 dopuści preparat odpowiadający zrównoważony octanami Hes 6% o najniższej zawartości chlorku 110 mmol/l, roztwór do infuzji w worku, który dodatkowo można stosować u chorych z niewydolnością wątroby (skrobia kukurydziana)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

23. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 płyn BSS w plastikowych butelkach o następującym składzie:

	Skład (1000 ml):

	0.75 g KCl
	K+
	10,05 mmol

	0.48 g CaCl2 x 2 H2O
	Ca2+
	3.27 mmol

	0.30 g MgCl2 x 6 H2O
	Mg2+
	1.48 mmol

	3.90 g octanu sodu x 3 H2O
	Octan.-
	28.66 mmol

	1.70 g cytrynian sodu x 2 H2O
	Cytrynian3-
	5.78 mmol

	6.40 g NaCl
	ogółem Na+,
	155.51 mmol

	
	ogółem Cl-
	129.05 mmol


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płynu BSS w plastikowej butelce.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 22.02.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  22.02.2011 r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
